MEC - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA

DECISÃO N.º 245/2008

 O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA da UNIVERSIDADE
FEDERAL FLUMINENSE no uso de suas atribuições, e considerando o que
consta do processo n. 23069.002732/08-19,

DECIDE   aprovar na forma do parágrafo 5º, artigo 6º, da
Resolução nº 46/1991, deste Conselho, a constituição da Comissão Examinadora
do Concurso Público para a Carreira do Magistério Superior, na classe de
PROFESSOR ADJUNTO, aberto para a área de conhecimento: Estatístiva, do
Departamento de Estatística, integrante do Instituto do de Matemática, conforme
Edital publicado no Diário Oficial da União.

TITULARES
Edgard Coelho de Andrade
Luis Guillermo Coca Velarde
Flávia Maria Pinto Ferreira Landim
Cosme Marcelo Furtado Passos da Silva
José Francisco Moreira Pessanha

SUPLENTES
Ana Maria Lima de Farias
Maria Tereza Serrano Barbosa

*  *  *  *

Sala das Reuniões, em 23 de abril de 2008

ROBERTO DE SOUZA SALLES
Presidente